
 
 
Wochenübersicht Tagesstrukturangebote 
 

 
 

Blockzeiten 
 

Unterricht oder Schulhort Ab 1 Kind – kostenlos 

 

Weitergehende Tagesstrukturen 
 

Mittagstisch Ab 8 Kinder – kostenpflichtig gemäss Tariftabelle 

Weitergehende Betreuung Ab 8 Kinder – kostenpflichtig gemäss Tariftabelle 

 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

07.30 – 08.15 Weitergehende Betreuung 

08.20 – 09.05 

Blockzeiten: Unterricht oder Schulhort 
 

09.10 – 09.55 

10.15 – 11.00 

11.05 – 11.50 

11.50 – 13.25 Mittagstisch 

13.30 – 14.15 

Unterricht oder weitergehende Betreuung 

14.20 - 15.05 

15.05 – 16.00 

16.00 – 17.00 

17.00 – 18.00 


